渡辺蒿蔵旧宅使用許可申請書

  平成  年  月  日

 萩市長 あて

                申請者  住所
                     氏名

 下記のとおり施設を使用したいので申請します。

記

催 事 等 の 名 称

催 事 等 の 内 容

使 用 す る 場 所  全室 ・  茶室  ・  客間  ・ その他

使 用 人 数      名

使 用 日 時
年  月  日（  ）   時  分から
年  月  日（  ）   時  分まで

使 用 物 品

使用する  ・  使用しない

無 料 机（   台） ・ 椅子（   脚）

有 料 ファンヒーター（  時間）

使 用 責 任 者

 住所

 氏名

 電話          FAX

注意事項

１. 団体申請者の住所・氏名は、主たる事務所の所在地・名称、又は代表

者の住所・氏名を記入してください。

２. 敷地内での茶席関係を除く火気の使用は止めてください。

３. 敷地内での喫煙・飲酒は止めてください。

４. 使用により発生したゴミはお持ち帰りください。

渡辺蒿蔵旧宅使用許可申請書

  平成２６年 ９月 １日

 萩市長 あて

                申請者  住所 萩市江向 510 番地
                     氏名 萩 野 花 子

 下記のとおり施設を使用したいので申請します。

記

催 事 等 の 名 称  子育てサークル交流会

催 事 等 の 内 容
江向地区、橋本地区、川島地区の子育てサークルが保健師

を招いて子育てに関する意見交換を行う。

使 用 す る 場 所  全室 ・  茶室  ・  客間  ・ その他

使 用 人 数   ２０名

使 用 日 時
２６年 ９月 １０日（水） １３時３０分から
２６年 ９月 １０日（水） １５時３０分まで

使 用 物 品

使用する  ・  使用しない

無 料 机（ ４台） ・ 椅子（ １０脚）

有 料 ファンヒーター（ －時間）

使 用 責 任 者

 住所 萩市江向 510 番地

 氏名 萩 野 花 子

 電話 0838-25-3290 FAX なし

注意事項

１．団体申請者の住所・氏名は、主たる事務所の所在地・名称、又は代表

者の住所・氏名を記入してください。

２．敷地内での茶席関係を除く火気の使用は止めてください。

３．敷地内での喫煙・飲酒は止めてください。

４．使用により発生したゴミはお持ち帰りください。

記 載 例